
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA
 Biudžetinė įstaiga,  J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 58 041, el. p. info@anyksciai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir apskaitos skyriui

2025-05-             Nr.1-SD-

DĖL BIUDŽETINĖS ATSKAITOMYBĖS

Pateikiame  Anykščių rajono savivaldybės administracijos biudžetinę atskaitomybę 2025 m.

kovo 31 d.

PRIDEDAMA. Biudžetinė atskaitomybė.

Administracijos direktorė     Jurgita Banienė

                                               

Ruslana Aurylienė, tel. (0 636) 46791, el. p. ruslana.auryliene@anyksciai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



Aiškinamasis raštas

Prie 2025 m. kovo 31 d. biudžetinės atskaitomybės

Anykščių rajono savivaldybės administracijoje 2025 metams  patvirtintas asignavimų planas pagal 9

programas ir skirti asignavimai 10 seniūnijų, viso: 40 238,5 tūkst. Eur. Apyskaitinio laikotarpio asignavimų

planas yra 10 586,1 tūkst. Eur. Per šių metų I ketvirtį gauta 7 972,9 tūkst. Eur. asignavimų, panaudota 6 628,9

tūkst. Eur.

Europiniams projektams finansavimas yra skiriamas tiesiogiai per administracijos sąskaitas. Per šių

metų I ketvirtį Europiniams projektams administracija gavo 1 283,1 tūkst. Eur. finansavimo. Panaudota 428,9

tūkst. Eur.

Biudžetinių lėšų sąskaitose 2024 metų pabaigoje neturėjome. Š. m. kovo 31 d. biudžetinių lėšų likutis

banko sąskaitoje yra 25,7 tūkst. Eur. Biudžetinių lėšų likučiai, tai grąžintos neišmokėtos pašalpos bei laidojimo

pašalpoms skirtos lėšos. 

Praėjusių metų pabaigoje turėjome 120,6 tūkst. Eur. nepanaudotų lėšų, kurios buvo gautos už turto

nuomą. Jos ataskaitiniais metais buvo įskaitytos į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

Žemės nuomos mokesčio į biudžetą per 2025 metų  I ketvirtį  pravesta 14,7 tūkst. Eur.

Įgyvendinant ES projektus netinkamų finansuoti išlaidų nebuvo.

Finansų ir apskaitos  skyriaus vedėjo pavaduotoja Laura Bužinskienė



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637 J. Biliūno g.23, Anykščiai
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2025.04.16 Nr. 1
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

120600,00 84000,00 43400,00 38637,96 38637,96 125362,04 0 125362,04
Finansavimo šaltinis ... 120600,00 84000,00 43400,00 38637,96 38637,96 125362,04 0 125362,04
Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Administracijos direktorė Jurgita Banienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Laura Bužinskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto 
 patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 1

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1555800,00 151000,00 29099,97 29099,97
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1136300,00 73000,00 11099,97 11099,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1136300,00 73000,00 11099,97 11099,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1136300,00 73000,00 11099,97 11099,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1136300,00 73000,00 11099,97 11099,97

2 2 1 1 1 15
25 20000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 57500,00 10000,00 1827,83 1827,83
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1058800,00 63000,00 9272,14 9272,14

2 8 Kitos išlaidos
126 419500,00 78000,00 18000,00 18000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 419500,00 78000,00 18000,00 18000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 419500,00 78000,00 18000,00 18000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 419500,00 78000,00 18000,00 18000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 419500,00 78000,00 18000,00 18000,00

3

152 289300,00 0,00 0,00 0,00

3 1
153 269300,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 1

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1
154 269300,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 269300,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 269300,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3
162 269300,00 0,00 0,00 0,00

3 2
206 20000,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1
207 20000,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 20000,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 

230 20000,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 231 20000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 1845100,00 151000,00 29099,97 29099,97

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 
išlaidos)

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimo į rezidentus išlaidos)

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo p
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 2

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 236000,00 18000,00 3146,00 3146,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 65000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 65000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 65000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 65000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 65000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos
126 171000,00 18000,00 3146,00 3146,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 171000,00 18000,00 3146,00 3146,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 171000,00 18000,00 3146,00 3146,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 171000,00 18000,00 3146,00 3146,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 171000,00 18000,00 3146,00 3146,00

3

152 30000,00 0,00 0,00 0,00

3 1
153 30000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1
154 30000,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 2

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 30000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 30000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3
162 30000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 266000,00 18000,00 3146,00 3146,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 3

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 168200,00 5000,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 47200,00 5000,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 47200,00 5000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 47200,00 5000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 47200,00 5000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
25 20000,00 5000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 27200,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos
126 121000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 121000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 121000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 121000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 121000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 168200,00 5000,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 3

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 4

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 345000,00 5000,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 69000,00 2000,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 69000,00 2000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 69000,00 2000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 69000,00 2000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 69000,00 2000,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos
126 276000,00 3000,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 276000,00 3000,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 276000,00 3000,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 276000,00 3000,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 276000,00 3000,00 0,00 0,00

3

152 1100000,00 0,00 0,00 0,00

3 1
153 1100000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1
154 1100000,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 4

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 1100000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 1100000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3
162 1100000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 1445000,00 5000,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7323100,00 2193900,00 1782539,23 1781398,97
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 572000,00 91000,00 57265,18 56291,53

2 1 1 Darbo užmokestis 3 564000,00 89000,00 56467,85 55494,20
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 564000,00 89000,00 56467,85 55494,20
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 564000,00 89000,00 56467,85 55494,20
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 564000,00 89000,00 56467,85 55494,20
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8000,00 2000,00 797,33 797,33
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8000,00 2000,00 797,33 797,33
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8000,00 2000,00 797,33 797,33
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8000,00 2000,00 797,33 797,33
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 141400,00 20400,00 16805,53 16790,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 141400,00 20400,00 16805,53 16790,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 141400,00 20400,00 16805,53 16790,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 141400,00 20400,00 16805,53 16790,64

2 2 1 1 1 5
19 300,00 100,00 44,91 30,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8500,00 2500,00 2475,56 2475,56
2 2 1 1 1 21

29 12000,00 3000,00 2945,99 2945,99

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 119500,00 14500,00 11339,07 11339,07

2 4 Subsidijos 54 100,00 100,00 54,52 54,52

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 100,00 100,00 54,52 54,52

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 100,00 100,00 54,52 54,52

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 100,00 100,00 54,52 54,52

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60 100,00 100,00 54,52 54,52
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 5591500,00 1789400,00 1454307,71 1454155,99

2 7 2
113 5585500,00 1787400,00 1453213,09 1453061,37

2 7 2 1
114 5585500,00 1787400,00 1453213,09 1453061,37

2 7 2 1 1
115 5585500,00 1787400,00 1453213,09 1453061,37

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 5585500,00 1787400,00 1453213,09 1453061,37

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6000,00 2000,00 1094,62 1094,62
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6000,00 2000,00 1094,62 1094,62
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6000,00 2000,00 1094,62 1094,62
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6000,00 2000,00 1094,62 1094,62
2 8 Kitos išlaidos

126 1018100,00 293000,00 254106,29 254106,29

2 8 1 Kitos išlaidos 127 1018100,00 293000,00 254106,29 254106,29

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 1018100,00 293000,00 254106,29 254106,29

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 1018100,00 293000,00 254106,29 254106,29

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 1018100,00 293000,00 254106,29 254106,29

3

152 1600000,00 0,00 0,00 0,00

3 1
153 1600000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1
154 1600000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 1600000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 1600000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 800000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3
162 800000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 8923100,00 2193900,00 1782539,23 1781398,97

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.14

Valstybės funkcijos

Įtraukiajam ugdymui/PD darbo užmokesčiui (ŠMM) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1800,00 1800,00 756,79 756,79
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1800,00 1800,00 756,79 756,79

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1700,00 1700,00 745,97 745,97
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1700,00 1700,00 745,97 745,97
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1700,00 1700,00 745,97 745,97
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1700,00 1700,00 745,97 745,97
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 10,82 10,82
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 10,82 10,82
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 10,82 10,82
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 10,82 10,82

IŠ VISO 

336 1800,00 1800,00 756,79 756,79

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 4

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 797000,00 527500,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 605000,00 527500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 605000,00 527500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 605000,00 527500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 605000,00 527500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 605000,00 527500,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos
126 192000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 192000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 192000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 192000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 192000,00 0,00 0,00 0,00

3

152 180000,00 0,00 0,00 0,00

3 1
153 180000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1
154 180000,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 4

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 180000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 180000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3
162 180000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 977000,00 527500,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.02

Valstybės funkcijos

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100000,00 25000,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 100000,00 25000,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 100000,00 25000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100000,00 25000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 100000,00 25000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
25 40000,00 10000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 60000,00 15000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 100000,00 25000,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 1

Finansavimo šaltinio 1.03

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (turisto rinkliava) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00
2 8 Kitos išlaidos

126 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

IŠ VISO 

336 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Kurklių seniūnija, 188688985
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688985
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 111900,00 26700,00 17475,12 17472,68
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 93800,00 21300,00 15118,93 15118,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 92200,00 20800,00 14710,95 14710,95
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 92200,00 20800,00 14710,95 14710,95
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 92200,00 20800,00 14710,95 14710,95
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 92200,00 20800,00 14710,95 14710,95
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 500,00 407,98 407,98
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 500,00 407,98 407,98
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 500,00 407,98 407,98
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 500,00 407,98 407,98
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 17800,00 5200,00 2356,19 2353,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 17800,00 5200,00 2356,19 2353,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17800,00 5200,00 2356,19 2353,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 17800,00 5200,00 2356,19 2353,75

2 2 1 1 1 5
19 300,00 100,00 36,07 36,07

2 2 1 1 1 6
20 3800,00 1000,00 476,56 476,56

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 2000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8000,00 3000,00 1563,06 1563,06
2 2 1 1 1 21

29 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3000,00 800,00 280,50 278,06

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688985
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 200,00 0,00 0,00
3

152 900,00 900,00 0,00 0,00

3 1
153 900,00 900,00 0,00 0,00

3 1 1
154 900,00 900,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 900,00 900,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 900,00 900,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4
168 900,00 900,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 112800,00 27600,00 17475,12 17472,68

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 4.04.02

Valstybės funkcijos

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2100,00 2100,00 0,00 520,76
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2000,00 2000,00 0,00 492,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1900,00 1900,00 0,00 482,06
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1900,00 1900,00 0,00 482,06
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1900,00 1900,00 0,00 482,06
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1900,00 1900,00 0,00 482,06
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 10,46
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 10,46
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 10,46
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 10,46
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 100,00 100,00 0,00 28,24

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 0,00 28,24
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 0,00 28,24
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 0,00 28,24
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 0,00 28,24

IŠ VISO 

336 2100,00 2100,00 0,00 520,76

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas Įstaigos 188774637

09.1.02.21 Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas [lėšos] Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.13.01

Valstybės funkcijos 01 03 03 02
Archyvui (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27900,00 7000,00 4685,79 4685,79
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 25900,00 6300,00 4076,85 4076,85

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25500,00 6200,00 4018,57 4018,57
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25500,00 6200,00 4018,57 4018,57
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25500,00 6200,00 4018,57 4018,57
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25500,00 6200,00 4018,57 4018,57
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 58,28 58,28
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 58,28 58,28
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 58,28 58,28
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 58,28 58,28
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1900,00 600,00 528,36 528,36

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1900,00 600,00 528,36 528,36

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1900,00 600,00 528,36 528,36

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1900,00 600,00 528,36 528,36

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1800,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 100,00 100,00 28,36 28,36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 100,00 100,00 80,58 80,58

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 80,58 80,58
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 80,58 80,58
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 80,58 80,58
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 80,58 80,58

IŠ VISO 

336 27900,00 7000,00 4685,79 4685,79

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas Įstaigos 188774637

09.1.02.21 Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas [lėšos] Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.13.01

Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Archyvui (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 1

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 397000,00 0,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 397000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 397000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 397000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 397000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 397000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 397000,00 0,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.08

Valstybės funkcijos

Valstybės lėšos (finansavimas) už parduotą žemę/už (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5200,00 5200,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 5200,00 5200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5200,00 5200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5200,00 5200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5200,00 5200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5200,00 5200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 5200,00 5200,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 312500,00 45000,00 100,00 100,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 312500,00 45000,00 100,00 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 312500,00 45000,00 100,00 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 312500,00 45000,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 312500,00 45000,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 312500,00 45000,00 100,00 100,00

IŠ VISO 

336 312500,00 45000,00 100,00 100,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Žemės priežiūra Įstaigos 188774637
03.1.01.06 Melioracijos veikla [lėšos] Programos 3

Finansavimo šaltinio 2.02.12.03

Valstybės funkcijos 04 02 01 01
Melioracijai (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 246700,00 69900,00 2384,62 2384,62
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 246700,00 69900,00 2384,62 2384,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 246700,00 69900,00 2384,62 2384,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 246700,00 69900,00 2384,62 2384,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 246700,00 69900,00 2384,62 2384,62

2 2 1 1 1 15
25 246700,00 69900,00 2384,62 2384,62

IŠ VISO 

336 246700,00 69900,00 2384,62 2384,62

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637
05.1.03.01 Būsto pritaikymas neįgaliesiems [lėšos] Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.15

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Būsto pritaikymas neįgaliesiems (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 60300,00 0,00 0,00 0,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2300,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2200,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2200,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2200,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2200,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 0,00 0,00 0,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 58000,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2
113 58000,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1
114 58000,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1
115 58000,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 58000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 60300,00 0,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637
05.1.03.01 Būsto pritaikymas neįgaliesiems [lėšos] Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.15

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Būsto pritaikymas neįgaliesiems (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 4.04.03

Valstybės funkcijos

kelių direkcija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 0,00 0,00 36815,01 36815,01
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 0,00 0,00 36815,01 36815,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 0,00 0,00 36815,01 36815,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 36815,01 36815,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 0,00 0,00 36815,01 36815,01

2 2 1 1 1 15
25 0,00 0,00 36815,01 36815,01

IŠ VISO 

336 0,00 0,00 36815,01 36815,01

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637

05.1.01.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas[lėšos] Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.30

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Asmenų su negalia reikalų koordinatorius (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24500,00 4000,00 2624,21 2624,21
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23400,00 3800,00 2474,65 2474,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 23100,00 3700,00 2439,28 2439,28
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23100,00 3700,00 2439,28 2439,28
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23100,00 3700,00 2439,28 2439,28
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23100,00 3700,00 2439,28 2439,28
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 100,00 35,37 35,37
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 100,00 35,37 35,37
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 100,00 35,37 35,37
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 100,00 35,37 35,37
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 900,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 900,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 900,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 900,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 200,00 200,00 149,56 149,56

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 149,56 149,56
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 149,56 149,56
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200,00 200,00 149,56 149,56
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200,00 200,00 149,56 149,56

IŠ VISO 

336 24500,00 4000,00 2624,21 2624,21

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637

05.1.01.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas[lėšos] Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.30

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Asmenų su negalia reikalų koordinatorius (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.02

Valstybės funkcijos

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 49600,00 31600,00 31308,67 31145,32
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 49600,00 31600,00 31308,67 31145,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 49600,00 31600,00 31308,67 31145,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 49600,00 31600,00 31308,67 31145,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 49600,00 31600,00 31308,67 31145,32

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 14700,00 4700,00 4531,11 4531,11
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 34900,00 26900,00 26777,56 26614,21

IŠ VISO 

336 49600,00 31600,00 31308,67 31145,32

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Agrarinė reforma, žemėtvarka, žemės kadastras ir geodezija Įstaigos 188774637
09.1.01.05 GIS sistemos plėtra [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.12.05

Valstybės funkcijos 04 02 01 02
Erdviniai duomenys (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8500,00 2100,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 8500,00 2100,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8500,00 2100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8500,00 2100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8500,00 2100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8500,00 2100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 8500,00 2100,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.03

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (turisto rinkliava) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 55300,00 10000,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 55300,00 10000,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 55300,00 10000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 55300,00 10000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 55300,00 10000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 55300,00 10000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 55300,00 10000,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai Įstaigos 188774637
06.1.02.27 Jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija [lėšos] Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.01.10

Valstybės funkcijos 10 09 01 01
Jaunimo teisių apsaugai (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24300,00 5800,00 4493,36 4493,36
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24100,00 5600,00 4434,04 4434,04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 23800,00 5500,00 4370,66 4370,66
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23800,00 5500,00 4370,66 4370,66
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23800,00 5500,00 4370,66 4370,66
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23800,00 5500,00 4370,66 4370,66
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 100,00 63,38 63,38
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 100,00 63,38 63,38
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 100,00 63,38 63,38
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 100,00 63,38 63,38
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 200,00 200,00 59,32 59,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 200,00 200,00 59,32 59,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 59,32 59,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 200,00 200,00 59,32 59,32

2 2 1 1 1 5
19 100,00 100,00 3,32 3,32

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 56,00 56,00

IŠ VISO 

336 24300,00 5800,00 4493,36 4493,36

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai Įstaigos 188774637
06.1.02.27 Jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija [lėšos] Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.01.10

Valstybės funkcijos 10 09 01 01
Jaunimo teisių apsaugai (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 9

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4300,00 4300,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 4300,00 4300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4300,00 4300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4300,00 4300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4300,00 4300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4300,00 4300,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 4300,00 4300,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 1

Finansavimo šaltinio 1.08

Valstybės funkcijos

Valstybės lėšos (finansavimas) už parduotą žemę/už (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29600,00 29600,00 16,84 16,84
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 29600,00 29600,00 16,84 16,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 29600,00 29600,00 16,84 16,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29600,00 29600,00 16,84 16,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 29600,00 29600,00 16,84 16,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 29600,00 29600,00 16,84 16,84

IŠ VISO 

336 29600,00 29600,00 16,84 16,84

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4359700,00 1084500,00 587394,87 587004,63
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3200100,00 813100,00 455313,19 455030,40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3158700,00 802000,00 449699,49 449423,46
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3158700,00 802000,00 449699,49 449423,46
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3158700,00 802000,00 449699,49 449423,46
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3158700,00 802000,00 449699,49 449423,46
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 41400,00 11100,00 5613,70 5606,94
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 41400,00 11100,00 5613,70 5606,94
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 41400,00 11100,00 5613,70 5606,94
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 41400,00 11100,00 5613,70 5606,94
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1001400,00 252400,00 122254,96 122147,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1001400,00 252400,00 122254,96 122147,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1001400,00 252400,00 122254,96 122147,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1001400,00 252400,00 122254,96 122147,51

2 2 1 1 1 5
19 114600,00 30000,00 11569,08 11569,08

2 2 1 1 1 6
20 87000,00 20000,00 5672,35 5672,35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 9000,00 2000,00 806,00 806,00
2 2 1 1 1 15

25 83700,00 20000,00 774,44 774,40

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9000,00 2000,00 1455,14 1455,14

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 164300,00 75000,00 61483,99 61483,99
2 2 1 1 1 21

29 83400,00 26000,00 10238,08 10238,08

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 19500,00 5000,00 0,00 0,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 430900,00 72400,00 30255,88 30148,47

2 3 Palūkanos 33 132200,00 10000,00 4216,17 4216,17
2 3 1 Palūkanos 34 132200,00 10000,00 4216,17 4216,17
2 3 1 2

40 132200,00 10000,00 4216,17 4216,17

2 3 1 2 1
41 132200,00 10000,00 4216,17 4216,17

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 132200,00 10000,00 4216,17 4216,17

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 26000,00 9000,00 5610,55 5610,55

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 26000,00 9000,00 5610,55 5610,55
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 26000,00 9000,00 5610,55 5610,55
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 26000,00 9000,00 5610,55 5610,55
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 26000,00 9000,00 5610,55 5610,55
3

152 410600,00 334600,00 323030,30 323030,30

3 1
153 95000,00 19000,00 7514,10 7514,10

3 1 1
154 95000,00 19000,00 7514,10 7514,10

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 95000,00 19000,00 7514,10 7514,10

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 95000,00 19000,00 7514,10 7514,10

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 40000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4
168 55000,00 19000,00 7514,10 7514,10

3 3
271 315600,00 315600,00 315516,20 315516,20

3 3 1
272 315600,00 315600,00 315516,20 315516,20

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 315600,00 315600,00 315516,20 315516,20
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)

291 315600,00 315600,00 315516,20 315516,20

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
293 315600,00 315600,00 315516,20 315516,20

IŠ VISO 

336 4770300,00 1419100,00 910425,17 910034,93

ų ir turto skyriaus vedėja, pavaduojanti administracijos direktorių Vilma Vilkickaitė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos
Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 

Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

(parašas) (vardas ir pavardė)



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 173100,00 44100,00 0,00 2950,98
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11500,00 11500,00 0,00 2790,94

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11300,00 11300,00 0,00 2731,66
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11300,00 11300,00 0,00 2731,66
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11300,00 11300,00 0,00 2731,66
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11300,00 11300,00 0,00 2731,66
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 0,00 59,28
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 0,00 59,28
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 0,00 59,28
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 0,00 59,28
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 159000,00 30000,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 159000,00 30000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 159000,00 30000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 159000,00 30000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 159000,00 30000,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 400,00 400,00 0,00 160,04

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 0,00 160,04
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 0,00 160,04
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00 0,00 160,04
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00 0,00 160,04
2 8 Kitos išlaidos

126 2200,00 2200,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 2200,00 2200,00 0,00 0,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 2200,00 2200,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2200,00 2200,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 2200,00 2200,00 0,00 0,00

3

152 1190000,00 890000,00 0,00 0,00

3 1
153 1190000,00 890000,00 0,00 0,00

3 1 1
154 1190000,00 890000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 1190000,00 890000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 1190000,00 890000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 1190000,00 890000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 1363100,00 934100,00 0,00 2950,98

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas Įstaigos 188774637
09.1.02.18 Civilinės saugos organizavimas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.11.02

Valstybės funkcijos 02 02 01 01
Civilinei saugai (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40900,00 10200,00 6070,29 6070,29
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38600,00 9600,00 5682,33 5682,33

2 1 1 Darbo užmokestis 3 38000,00 9500,00 5601,12 5601,12
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 38000,00 9500,00 5601,12 5601,12
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 38000,00 9500,00 5601,12 5601,12
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 38000,00 9500,00 5601,12 5601,12
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 100,00 81,21 81,21
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 100,00 81,21 81,21
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 100,00 81,21 81,21
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 100,00 81,21 81,21
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 2300,00 600,00 387,96 387,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2300,00 600,00 387,96 387,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2300,00 600,00 387,96 387,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2300,00 600,00 387,96 387,96

2 2 1 1 1 6
20 1200,00 200,00 145,96 145,96

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1100,00 400,00 242,00 242,00

IŠ VISO 

336 40900,00 10200,00 6070,29 6070,29

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas Įstaigos 188774637
09.1.02.18 Civilinės saugos organizavimas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.11.02

Valstybės funkcijos 02 02 01 01
Civilinei saugai (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 4

Finansavimo šaltinio 1.07

Valstybės funkcijos

Aplinkos apsaugos rėmimo speciali programa (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45200,00 10000,00 33,00 33,00
2 8 Kitos išlaidos

126 45200,00 10000,00 33,00 33,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 45200,00 10000,00 33,00 33,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 45200,00 10000,00 33,00 33,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 45200,00 10000,00 33,00 33,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 45200,00 10000,00 33,00 33,00

IŠ VISO 

336 45200,00 10000,00 33,00 33,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637
05.1.05.07 Laikino atokvėpio paslaugos įgyvendinimas Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.31

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Laikino atokvėpio paslaugai teikti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29700,00 7100,00 1473,39 1473,39
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 600,00 100,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 500,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 500,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 500,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 500,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 0,00 0,00 0,00
2 8 Kitos išlaidos

126 29100,00 7000,00 1473,39 1473,39

2 8 1 Kitos išlaidos 127 29100,00 7000,00 1473,39 1473,39

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 29100,00 7000,00 1473,39 1473,39

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 29100,00 7000,00 1473,39 1473,39

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 29100,00 7000,00 1473,39 1473,39

IŠ VISO 

336 29700,00 7100,00 1473,39 1473,39

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637
05.1.05.07 Laikino atokvėpio paslaugos įgyvendinimas Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.31

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Laikino atokvėpio paslaugai teikti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas savivaldybėse Įstaigos 188774637
09.1.02.17 Mobilizacijos administravimas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.06.01

Valstybės funkcijos 02 01 01 04
Mobilizacijos administravimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13300,00 2600,00 2351,70 2351,70
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11900,00 2300,00 2253,38 2253,38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11700,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11700,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11700,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11700,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00 53,38 53,38
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00 53,38 53,38
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00 53,38 53,38
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00 53,38 53,38
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1400,00 300,00 98,32 98,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1400,00 300,00 98,32 98,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1400,00 300,00 98,32 98,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1400,00 300,00 98,32 98,32

2 2 1 1 1 5
19 100,00 100,00 3,32 3,32

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100,00 100,00 95,00 95,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1200,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 13300,00 2600,00 2351,70 2351,70

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas savivaldybėse Įstaigos 188774637
09.1.02.17 Mobilizacijos administravimas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.06.01

Valstybės funkcijos 02 01 01 04
Mobilizacijos administravimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.07

Valstybės funkcijos

Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai or (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 67500,00 16900,00 16500,00 16500,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1300,00 400,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1200,00 300,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1200,00 300,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1200,00 300,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1200,00 300,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 0,00
2 8 Kitos išlaidos

126 66200,00 16500,00 16500,00 16500,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 66200,00 16500,00 16500,00 16500,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 66200,00 16500,00 16500,00 16500,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 66200,00 16500,00 16500,00 16500,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 66200,00 16500,00 16500,00 16500,00

IŠ VISO 

336 67500,00 16900,00 16500,00 16500,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.07

Valstybės funkcijos

Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai or (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2743000,00 680300,00 320402,74 310968,56
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 2453000,00 680300,00 320402,74 310968,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2453000,00 680300,00 320402,74 310968,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2453000,00 680300,00 320402,74 310968,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2453000,00 680300,00 320402,74 310968,56

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1527300,00 460000,00 257699,95 257699,95

2 2 1 1 1 15
25 730000,00 180000,00 49343,94 49343,94

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 195700,00 40300,00 13358,85 3924,67

2 8 Kitos išlaidos
126 290000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 290000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 290000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 290000,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 290000,00 0,00 0,00 0,00

3

152 1269400,00 122000,00 2909,08 2909,08

3 1
153 1134400,00 122000,00 2909,08 2909,08

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1
154 1134400,00 122000,00 2909,08 2909,08

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 1134400,00 122000,00 2909,08 2909,08

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 1134400,00 122000,00 2909,08 2909,08

3 1 1 2 1 3
162 1134400,00 122000,00 2909,08 2909,08

3 2
206 135000,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1
207 135000,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 135000,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 

230 135000,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 231 135000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 4012400,00 802300,00 323311,82 313877,64

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 
išlaidos)

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimo į rezidentus išlaidos)

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 762100,00 762100,00 0,00 101715,15
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 762100,00 762100,00 0,00 101715,15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 762100,00 762100,00 0,00 101715,15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 762100,00 762100,00 0,00 101715,15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 762100,00 762100,00 0,00 101715,15

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 762100,00 762100,00 0,00 101715,15

3

152 1687000,00 582000,00 0,00 322949,00

3 1
153 1687000,00 582000,00 0,00 322949,00

3 1 1
154 1687000,00 582000,00 0,00 322949,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 705000,00 100000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 705000,00 100000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3
162 705000,00 100000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 982000,00 482000,00 0,00 322949,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 982000,00 482000,00 0,00 322949,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos
165 982000,00 482000,00 0,00 322949,00

IŠ VISO 

336 2449100,00 1344100,00 0,00 424664,15

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.02

Valstybės funkcijos

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 55000,00 19000,00 7329,29 7329,29
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 55000,00 19000,00 7329,29 7329,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 55000,00 19000,00 7329,29 7329,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 55000,00 19000,00 7329,29 7329,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 55000,00 19000,00 7329,29 7329,29

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 55000,00 19000,00 7329,29 7329,29

IŠ VISO 

336 55000,00 19000,00 7329,29 7329,29

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 84800,00 22000,00 0,00 1249,50
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 84800,00 22000,00 0,00 1249,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 84800,00 22000,00 0,00 1249,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 84800,00 22000,00 0,00 1249,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 84800,00 22000,00 0,00 1249,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 84800,00 22000,00 0,00 1249,50

3

152 714500,00 200000,00 0,00 0,00

3 1
153 714500,00 200000,00 0,00 0,00

3 1 1
154 714500,00 200000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 714500,00 200000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 714500,00 200000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3
162 714500,00 200000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 799300,00 222000,00 0,00 1249,50

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 3.02

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas Įstaigos 188774637

09.1.02.10 Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui [lėšos] Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.04.01

Valstybės funkcijos 01 03 03 02
Konkurencijos taryba.Duomenims suteiktos valstybė (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 100,00 0,00 0,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 200,00 100,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 200,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 200,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 200,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 200,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 200,00 100,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos Įstaigos 188774637
09.1.02.14 Civilinės būklės aktų registravimas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.10.01

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Civilinės būklės aktams registruoti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24900,00 6200,00 6200,00 6200,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24900,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 24600,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24600,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24600,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24600,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 

336 24900,00 6200,00 6200,00 6200,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Kavarsko seniūnija, 288688790
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 288688790
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 166600,00 34000,00 21063,94 21061,53
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 128200,00 29400,00 19989,86 19989,86

2 1 1 Darbo užmokestis 3 126600,00 29000,00 19663,10 19663,10
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 126600,00 29000,00 19663,10 19663,10
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 126600,00 29000,00 19663,10 19663,10
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 126600,00 29000,00 19663,10 19663,10
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 400,00 326,76 326,76
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 400,00 326,76 326,76
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 400,00 326,76 326,76
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 400,00 326,76 326,76
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 38100,00 4500,00 1074,08 1071,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 38100,00 4500,00 1074,08 1071,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 38100,00 4500,00 1074,08 1071,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 38100,00 4500,00 1074,08 1071,67

2 2 1 1 1 5
19 300,00 100,00 39,98 39,98

2 2 1 1 1 6
20 5000,00 1500,00 573,12 573,12

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 24500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 200,00 160,00 160,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4200,00 1600,00 47,19 47,19
2 2 1 1 1 21

29 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3400,00 900,00 253,79 251,38

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 288688790
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 100,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 100,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 100,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 100,00 0,00 0,00
3

152 2400,00 0,00 0,00 0,00

3 1
153 2400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1
154 2400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 2400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 2400,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 169000,00 34000,00 21063,94 21061,53

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Debeikių seniūnija, 288689020
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 288689020
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 147100,00 29600,00 17891,76 17888,95
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 106300,00 24300,00 16240,59 16240,59

2 1 1 Darbo užmokestis 3 104800,00 23900,00 16008,47 16008,47
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 104800,00 23900,00 16008,47 16008,47
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 104800,00 23900,00 16008,47 16008,47
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 104800,00 23900,00 16008,47 16008,47
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 400,00 232,12 232,12
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 400,00 232,12 232,12
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 400,00 232,12 232,12
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 400,00 232,12 232,12
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 40500,00 5100,00 1651,17 1648,36

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 40500,00 5100,00 1651,17 1648,36

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40500,00 5100,00 1651,17 1648,36

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 40500,00 5100,00 1651,17 1648,36

2 2 1 1 1 5
19 200,00 100,00 20,35 20,35

2 2 1 1 1 6
20 5600,00 1600,00 524,46 524,46

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 26300,00 1000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4000,00 1000,00 973,00 973,00
2 2 1 1 1 21

29 500,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3500,00 1000,00 133,36 130,55

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 288689020
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 200,00 0,00 0,00
3

152 5000,00 0,00 0,00 0,00

3 1
153 5000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1
154 5000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 5000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 5000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 152100,00 29600,00 17891,76 17888,95

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 3

Finansavimo šaltinio 4.04.02

Valstybės funkcijos

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

3

152 514000,00 514000,00 0,00 0,00

3 1
153 514000,00 514000,00 0,00 0,00

3 1 1
154 514000,00 514000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 514000,00 514000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 514000,00 514000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3
162 514000,00 514000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 514000,00 514000,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.07

Valstybės funkcijos

Aplinkos apsaugos rėmimo speciali programa (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 244600,00 50000,00 13047,29 13047,29
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 244600,00 50000,00 13047,29 13047,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 244600,00 50000,00 13047,29 13047,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 244600,00 50000,00 13047,29 13047,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 244600,00 50000,00 13047,29 13047,29

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 244600,00 50000,00 13047,29 13047,29

IŠ VISO 

336 244600,00 50000,00 13047,29 13047,29

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.09

Valstybės funkcijos

Nacionalinės žemės tarnybos lėšos už žemę (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 179800,00 39800,00 12347,99 12347,99
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41000,00 10000,00 1796,79 1796,79

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40500,00 9900,00 1771,11 1771,11
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 40500,00 9900,00 1771,11 1771,11
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40500,00 9900,00 1771,11 1771,11
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40500,00 9900,00 1771,11 1771,11
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 100,00 25,68 25,68
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 100,00 25,68 25,68
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 100,00 25,68 25,68
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 100,00 25,68 25,68
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 138800,00 29800,00 10551,20 10551,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 138800,00 29800,00 10551,20 10551,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 138800,00 29800,00 10551,20 10551,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 138800,00 29800,00 10551,20 10551,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 138800,00 29800,00 10551,20 10551,20

IŠ VISO 

336 179800,00 39800,00 12347,99 12347,99

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.09

Valstybės funkcijos

Nacionalinės žemės tarnybos lėšos už žemę (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.06

Valstybės funkcijos

Neformaliam švietimui (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 127600,00 32000,00 26560,00 26560,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3700,00 1000,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3600,00 900,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3600,00 900,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3600,00 900,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3600,00 900,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 0,00
2 8 Kitos išlaidos

126 123900,00 31000,00 26560,00 26560,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 123900,00 31000,00 26560,00 26560,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 123900,00 31000,00 26560,00 26560,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 123900,00 31000,00 26560,00 26560,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 123900,00 31000,00 26560,00 26560,00

IŠ VISO 

336 127600,00 32000,00 26560,00 26560,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.06

Valstybės funkcijos

Neformaliam švietimui (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių seniūnija, 188688832
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688832
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 133000,00 28600,00 16797,17 16794,63
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 113500,00 25400,00 15871,26 15871,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 111900,00 25000,00 15644,43 15644,43
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 111900,00 25000,00 15644,43 15644,43
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 111900,00 25000,00 15644,43 15644,43
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 111900,00 25000,00 15644,43 15644,43
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 400,00 226,83 226,83
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 400,00 226,83 226,83
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 400,00 226,83 226,83
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 400,00 226,83 226,83
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 19100,00 2800,00 602,25 599,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 19100,00 2800,00 602,25 599,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 19100,00 2800,00 602,25 599,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 19100,00 2800,00 602,25 599,71

2 2 1 1 1 5
19 300,00 100,00 41,25 41,25

2 2 1 1 1 6
20 2900,00 900,00 398,19 398,19

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 10500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2300,00 600,00 21,12 21,12
2 2 1 1 1 21

29 500,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2200,00 800,00 141,69 139,15

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688832
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 400,00 400,00 323,66 323,66

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 323,66 323,66
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 323,66 323,66
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00 323,66 323,66
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00 323,66 323,66
3

152 1000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1
153 1000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1
154 1000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1000,00 1000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 134000,00 29600,00 16797,17 16794,63

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 8

Finansavimo šaltinio 4.04.02

Valstybės funkcijos

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14200,00 14200,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 14200,00 14200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 14200,00 14200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14200,00 14200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 14200,00 14200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14200,00 14200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 14200,00 14200,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188774637
05.1.02.01 Socialinės paramos mokiniams administravimas [lėšos] Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.04

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Socialinei paramai mokiniams (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18100,00 4600,00 2516,01 2516,01
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18000,00 4500,00 2507,51 2507,51

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17700,00 4400,00 2471,65 2471,65
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 17700,00 4400,00 2471,65 2471,65
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 17700,00 4400,00 2471,65 2471,65
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17700,00 4400,00 2471,65 2471,65
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 100,00 35,86 35,86
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 100,00 35,86 35,86
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 100,00 35,86 35,86
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 100,00 35,86 35,86
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 100,00 100,00 8,50 8,50

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 8,50 8,50
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 8,50 8,50
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 8,50 8,50
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 8,50 8,50

IŠ VISO 

336 18100,00 4600,00 2516,01 2516,01

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos Įstaigos 188774637
09.1.02.16 Gyvenamosios vietos deklaravimas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.11.04

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Gyvenamosios vietos deklaravimui (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 600,00 415,85 415,85
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2400,00 600,00 415,85 415,85

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2300,00 500,00 409,89 409,89
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2300,00 500,00 409,89 409,89
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2300,00 500,00 409,89 409,89
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2300,00 500,00 409,89 409,89
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 5,96 5,96
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 5,96 5,96
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 5,96 5,96
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 5,96 5,96

IŠ VISO 

336 2400,00 600,00 415,85 415,85

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 286000,00 64800,00 26858,93 15020,93
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 134500,00 38900,00 17558,00 5720,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 134500,00 38900,00 17558,00 5720,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 134500,00 38900,00 17558,00 5720,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 134500,00 38900,00 17558,00 5720,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 134500,00 38900,00 17558,00 5720,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3500,00 1100,00 560,93 560,93

2 7 2
113 3500,00 1100,00 560,93 560,93

2 7 2 1
114 3500,00 1100,00 560,93 560,93

2 7 2 1 1
115 3500,00 1100,00 560,93 560,93

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 3500,00 1100,00 560,93 560,93

2 8 Kitos išlaidos
126 148000,00 24800,00 8740,00 8740,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 148000,00 24800,00 8740,00 8740,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 148000,00 24800,00 8740,00 8740,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 148000,00 24800,00 8740,00 8740,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 130 49100,00 12000,00 6440,00 6440,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 98900,00 12800,00 2300,00 2300,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3

152 3891900,00 731900,00 239533,27 239533,27

3 1
153 3891900,00 731900,00 239533,27 239533,27

3 1 1
154 3891900,00 731900,00 239533,27 239533,27

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 2891900,00 331900,00 182542,27 182542,27

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 2891900,00 331900,00 182542,27 182542,27

3 1 1 2 1 3
162 2891900,00 331900,00 182542,27 182542,27

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1000000,00 400000,00 56991,00 56991,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1000000,00 400000,00 56991,00 56991,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos
165 1000000,00 400000,00 56991,00 56991,00

IŠ VISO 

336 4177900,00 796700,00 266392,20 254554,20

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.01

Valstybės funkcijos

Mokymo lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 173800,00 40500,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 173800,00 40500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 173800,00 40500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 173800,00 40500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 173800,00 40500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 173800,00 40500,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 173800,00 40500,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 3
Finansavimo šaltinio 2.02.12.07

Valstybės funkcijos 01 06 01 03
savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir mieste (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 43900,00 11600,00 8155,07 8155,07
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 43000,00 10700,00 8155,07 8155,07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 42400,00 10600,00 8055,34 8055,34
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 42400,00 10600,00 8055,34 8055,34
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 42400,00 10600,00 8055,34 8055,34
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 42400,00 10600,00 8055,34 8055,34
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 100,00 99,73 99,73
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 100,00 99,73 99,73
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 100,00 99,73 99,73
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 100,00 99,73 99,73
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21
29 800,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 100,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 43900,00 11600,00 8155,07 8155,07

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

valstybės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise

03.1.01.10 Sav.teritorijoje esančių miestų ir mst teritorijų ribose valstybinės žemės 
patikėtinio funkcijai atlikti

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 3
Finansavimo šaltinio 2.02.12.07

Valstybės funkcijos 01 06 01 03

savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir mieste (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

valstybės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise

03.1.01.10 Sav.teritorijoje esančių miestų ir mst teritorijų ribose valstybinės žemės 
patikėtinio funkcijai atlikti

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637

05.1.05.04 Akredituotos socialilinių paslaugų priežiūros finansavimas Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.14

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Akreditacijai (Reabilitacijai )neįgaliųjų (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 38700,00 9600,00 6000,89 6000,89
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1200,00 300,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1100,00 200,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1100,00 200,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1100,00 200,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1100,00 200,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 0,00
2 8 Kitos išlaidos

126 37500,00 9300,00 6000,89 6000,89

2 8 1 Kitos išlaidos 127 37500,00 9300,00 6000,89 6000,89

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 37500,00 9300,00 6000,89 6000,89

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 37500,00 9300,00 6000,89 6000,89

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 37500,00 9300,00 6000,89 6000,89

IŠ VISO 

336 38700,00 9600,00 6000,89 6000,89

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637

05.1.05.04 Akredituotos socialilinių paslaugų priežiūros finansavimas Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.14

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Akreditacijai (Reabilitacijai )neįgaliųjų (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Traupio seniūnija, 188688113
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688113
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 117700,00 27600,00 17915,52 17913,58
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 102400,00 22600,00 15049,70 15049,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 101000,00 22200,00 14734,47 14734,47
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 101000,00 22200,00 14734,47 14734,47
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 101000,00 22200,00 14734,47 14734,47
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 101000,00 22200,00 14734,47 14734,47
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 400,00 315,23 315,23
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 400,00 315,23 315,23
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 400,00 315,23 315,23
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 400,00 315,23 315,23
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 15000,00 4800,00 2865,82 2863,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15000,00 4800,00 2865,82 2863,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15000,00 4800,00 2865,82 2863,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15000,00 4800,00 2865,82 2863,88

2 2 1 1 1 5
19 200,00 100,00 23,26 23,26

2 2 1 1 1 6
20 3000,00 1000,00 158,75 158,75

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8000,00 2500,00 2049,86 2049,86
2 2 1 1 1 21

29 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3100,00 900,00 633,95 632,01

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 200,00 0,00 0,00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688113
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 200,00 0,00 0,00
3

152 4000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1
153 4000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1
154 4000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 4000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 4000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 4000,00 1000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 121700,00 28600,00 17915,52 17913,58

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Papildomos švietimo paslaugos Įstaigos 188774637
06.1.02.25 Kompleksiškai teikiama pagalba vaikams [lėšos] Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.08

Valstybės funkcijos 09 06 01 01
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius T (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 21200,00 5900,00 3633,47 3633,47
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21200,00 5900,00 3633,47 3633,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20900,00 5800,00 3581,53 3581,53
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20900,00 5800,00 3581,53 3581,53
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20900,00 5800,00 3581,53 3581,53
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20900,00 5800,00 3581,53 3581,53
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 100,00 51,94 51,94
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 100,00 51,94 51,94
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 100,00 51,94 51,94
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 100,00 51,94 51,94

IŠ VISO 

336 21200,00 5900,00 3633,47 3633,47

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Andrioniškio seniūnija, 288715180
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 288715180
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 117800,00 31100,00 15983,47 15981,84
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 107700,00 26900,00 14787,78 14787,78

2 1 1 Darbo užmokestis 3 106200,00 26400,00 14573,58 14573,58
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 106200,00 26400,00 14573,58 14573,58
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 106200,00 26400,00 14573,58 14573,58
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 106200,00 26400,00 14573,58 14573,58
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 500,00 214,20 214,20
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 500,00 214,20 214,20
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 500,00 214,20 214,20
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 500,00 214,20 214,20
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 9800,00 3900,00 1195,69 1194,06

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9800,00 3900,00 1195,69 1194,06

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9800,00 3900,00 1195,69 1194,06

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9800,00 3900,00 1195,69 1194,06

2 2 1 1 1 5
19 400,00 100,00 29,94 29,94

2 2 1 1 1 6
20 2600,00 1000,00 360,89 360,89

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 1000,00 1000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 200,00 160,00 160,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 900,00 500,00 389,92 389,92
2 2 1 1 1 21

29 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4100,00 900,00 254,94 253,31

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 288715180
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00 0,00 0,00
3

152 2000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1
153 2000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1 1
154 2000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 2000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 2000,00 2000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 119800,00 33100,00 15983,47 15981,84

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Skiemonių seniūnija, 188688451
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688451
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 147400,00 33400,00 19125,10 19122,66
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 122500,00 30100,00 18292,15 18292,15

2 1 1 Darbo užmokestis 3 120900,00 29500,00 17781,16 17781,16
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 120900,00 29500,00 17781,16 17781,16
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 120900,00 29500,00 17781,16 17781,16
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 120900,00 29500,00 17781,16 17781,16
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 600,00 510,99 510,99
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 600,00 510,99 510,99
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 600,00 510,99 510,99
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 600,00 510,99 510,99
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 24600,00 3200,00 753,82 751,38

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 24600,00 3200,00 753,82 751,38

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24600,00 3200,00 753,82 751,38

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 24600,00 3200,00 753,82 751,38

2 2 1 1 1 5
19 400,00 100,00 80,68 80,68

2 2 1 1 1 6
20 3600,00 1000,00 196,56 196,56

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 15000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000,00 1000,00 24,98 24,98
2 2 1 1 1 21

29 400,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2800,00 800,00 451,60 449,16

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688451
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 100,00 79,13 79,13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 100,00 79,13 79,13
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 100,00 79,13 79,13
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 100,00 79,13 79,13
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 100,00 79,13 79,13
3

152 3400,00 3400,00 1000,00 1000,00

3 1
153 3400,00 3400,00 1000,00 1000,00

3 1 1
154 3400,00 3400,00 1000,00 1000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 3400,00 3400,00 1000,00 1000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3400,00 3400,00 1000,00 1000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 2200,00 2200,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4
168 1200,00 1200,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 

336 150800,00 36800,00 20125,10 20122,66

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos Įstaigos 188774637

09.1.02.13 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė [lėšos] Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.07.01

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kont (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9000,00 2200,00 2148,15 2148,15
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9000,00 2200,00 2148,15 2148,15

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8900,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8900,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8900,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8900,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 48,15 48,15
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 48,15 48,15
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 48,15 48,15
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 48,15 48,15

IŠ VISO 

336 9000,00 2200,00 2148,15 2148,15

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo p
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 2

Finansavimo šaltinio 2.02.01.17

Valstybės funkcijos

Bendruomeninei veiklai (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15400,00 15400,00 0,00 0,00
2 8 Kitos išlaidos

126 15400,00 15400,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 15400,00 15400,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 15400,00 15400,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 15400,00 15400,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 15400,00 15400,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 15400,00 15400,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
05.1.05.02 Socialinio būsto įsigijimas [lėšos] Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.13

Valstybės funkcijos 10 06 01 01
Būsto nuomos kompensacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11100,00 4100,00 1017,39 1017,39
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 11100,00 4100,00 1017,39 1017,39

2 7 2
113 11100,00 4100,00 1017,39 1017,39

2 7 2 1
114 11100,00 4100,00 1017,39 1017,39

2 7 2 1 1
115 11100,00 4100,00 1017,39 1017,39

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 11100,00 4100,00 1017,39 1017,39

IŠ VISO 

336 11100,00 4100,00 1017,39 1017,39

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas Įstaigos 188774637

09.1.02.09 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas [lėšos] Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.11.01

Valstybės funkcijos 01 03 03 02
Gyventojų registrui tvarkyti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 100,00 0,00 0,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 400,00 100,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 400,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 400,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 400,00 100,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 400,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 400,00 100,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

05.1.02.02 Piniginės socialinės paramos skyrimas ir mokėjimas [lėšos] Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.03

Valstybės funkcijos 10 03 01 01
Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 237000,00 82200,00 69747,26 66947,26
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6800,00 1700,00 1023,48 1023,48

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6700,00 1600,00 1008,83 1008,83
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6700,00 1600,00 1008,83 1008,83
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6700,00 1600,00 1008,83 1008,83
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6700,00 1600,00 1008,83 1008,83
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 14,65 14,65
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 14,65 14,65
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 14,65 14,65
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 14,65 14,65
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 230200,00 80500,00 68723,78 65923,78

2 7 2
113 230100,00 80400,00 68720,00 65920,00

2 7 2 1
114 230100,00 80400,00 68720,00 65920,00

2 7 2 1 1
115 230100,00 80400,00 68720,00 65920,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 230100,00 80400,00 68720,00 65920,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 3,78 3,78
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 3,78 3,78
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 3,78 3,78
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 3,78 3,78

IŠ VISO 

336 237000,00 82200,00 69747,26 66947,26

Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui, buvusiam 
sutuoktiniui

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

05.1.02.02 Piniginės socialinės paramos skyrimas ir mokėjimas [lėšos] Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.03

Valstybės funkcijos 10 03 01 01

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui, buvusiam 
sutuoktiniui

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 4

Finansavimo šaltinio 4.04.02

Valstybės funkcijos

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 82500,00 82500,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 82500,00 82500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 82500,00 82500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 82500,00 82500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 82500,00 82500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 82500,00 82500,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 82500,00 82500,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos sveikatos priežiūros funkcijos Įstaigos 188774637
05.1.02.06 Neveiksnumo nustatymo procedūrų organizavimas [lėšos] Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.09.04

Valstybės funkcijos 07 06 01 02
Neveiksnių asmenų nustatymas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2700,00 600,00 191,90 191,90
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2700,00 600,00 191,90 191,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2600,00 500,00 189,17 189,17
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2600,00 500,00 189,17 189,17
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2600,00 500,00 189,17 189,17
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2600,00 500,00 189,17 189,17
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 2,73 2,73
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 2,73 2,73
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 2,73 2,73
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 2,73 2,73

IŠ VISO 

336 2700,00 600,00 191,90 191,90

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
 Programos 6

Finansavimo šaltinio 4.04.02

Valstybės funkcijos

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 156700,00 156700,00 0,00 11540,33
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 156700,00 156700,00 0,00 11540,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 156700,00 156700,00 0,00 11540,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 156700,00 156700,00 0,00 11540,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 156700,00 156700,00 0,00 11540,33

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 156700,00 156700,00 0,00 11540,33

IŠ VISO 

336 156700,00 156700,00 0,00 11540,33

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos Įstaigos 188774637
05.1.01.02 Pirminė teisinė pagalba [lėšos] Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.10.02

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Pirminė teisinė pagalba (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3200,00 800,00 654,02 654,02
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3200,00 800,00 654,02 654,02

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3100,00 700,00 644,67 644,67
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3100,00 700,00 644,67 644,67
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3100,00 700,00 644,67 644,67
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3100,00 700,00 644,67 644,67
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 9,35 9,35
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 9,35 9,35
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 9,35 9,35
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 9,35 9,35

IŠ VISO 

336 3200,00 800,00 654,02 654,02

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188774637

06.1.02.16 Socialinė parama mokiniams (mokymo reikmenims pirkti) [lėšos] Programos 6
Finansavimo šaltinio 2.02.01.04

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Socialinei paramai mokiniams (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 60200,00 0,00 0,00 0,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 60200,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2
113 60200,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1
114 60200,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1
115 60200,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
117 60200,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 60200,00 0,00 0,00 0,00

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188774637

05.1.01.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas[lėšos] Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.05

Valstybės funkcijos 10 01 02 40
Socialinėms paslaugoms finansuoti (SPF) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 978500,00 332700,00 245803,20 245803,20
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28400,00 7100,00 3801,09 3801,09

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28000,00 7000,00 3746,76 3746,76
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28000,00 7000,00 3746,76 3746,76
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28000,00 7000,00 3746,76 3746,76
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28000,00 7000,00 3746,76 3746,76
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 54,33 54,33
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 54,33 54,33
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 54,33 54,33
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 54,33 54,33
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 950100,00 325600,00 242002,11 242002,11

2 7 2
113 950000,00 325500,00 241979,41 241979,41

2 7 2 1
114 950000,00 325500,00 241979,41 241979,41

2 7 2 1 1
115 950000,00 325500,00 241979,41 241979,41

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 950000,00 325500,00 241979,41 241979,41

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 22,70 22,70
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 22,70 22,70
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 22,70 22,70
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 22,70 22,70

IŠ VISO 

336 978500,00 332700,00 245803,20 245803,20

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188774637

05.1.01.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas[lėšos] Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.05

Valstybės funkcijos 10 01 02 40

Socialinėms paslaugoms finansuoti (SPF) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Žemės ūkio administravimas Įstaigos 188774637
03.1.01.08 Žemės ūkio funkcijų vykdymas [lėšos] Programos 3

Finansavimo šaltinio 2.02.12.02

Valstybės funkcijos 04 02 01 04
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 245100,00 61200,00 42418,05 42418,05
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 227400,00 55700,00 37163,37 37163,37

2 1 1 Darbo užmokestis 3 224200,00 54900,00 36591,94 36591,94
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 224200,00 54900,00 36591,94 36591,94
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 224200,00 54900,00 36591,94 36591,94
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 224200,00 54900,00 36591,94 36591,94
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3200,00 800,00 571,43 571,43
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3200,00 800,00 571,43 571,43
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3200,00 800,00 571,43 571,43
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3200,00 800,00 571,43 571,43
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 13800,00 1600,00 1373,84 1373,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 13800,00 1600,00 1373,84 1373,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13800,00 1600,00 1373,84 1373,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 13800,00 1600,00 1373,84 1373,84

2 2 1 1 1 5
19 200,00 100,00 16,61 16,61

2 2 1 1 1 6
20 6600,00 1300,00 1267,25 1267,25

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1300,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 100,00 46,80 46,80

2 2 1 1 1 21
29 3500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1400,00 100,00 43,18 43,18

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3900,00 3900,00 3880,84 3880,84

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3900,00 3900,00 3880,84 3880,84

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Žemės ūkio administravimas Įstaigos 188774637
03.1.01.08 Žemės ūkio funkcijų vykdymas [lėšos] Programos 3

Finansavimo šaltinio 2.02.12.02

Valstybės funkcijos 04 02 01 04
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3900,00 3900,00 3880,84 3880,84
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3900,00 3900,00 3880,84 3880,84
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3900,00 3900,00 3880,84 3880,84

IŠ VISO 

336 245100,00 61200,00 42418,05 42418,05

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Viešintų seniūnija, 188688647
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688647
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 155100,00 31300,00 19889,26 19887,03
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 124900,00 28300,00 19214,24 19214,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 123300,00 27700,00 18681,88 18681,88
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 123300,00 27700,00 18681,88 18681,88
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 123300,00 27700,00 18681,88 18681,88
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 123300,00 27700,00 18681,88 18681,88
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 600,00 532,36 532,36
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 600,00 532,36 532,36
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 600,00 532,36 532,36
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 600,00 532,36 532,36
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 29900,00 2800,00 675,02 672,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 29900,00 2800,00 675,02 672,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29900,00 2800,00 675,02 672,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 29900,00 2800,00 675,02 672,79

2 2 1 1 1 5
19 300,00 100,00 29,89 29,89

2 2 1 1 1 6
20 2800,00 900,00 331,60 331,60

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 20000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 200,00 160,00 160,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1500,00 500,00 19,49 19,49
2 2 1 1 1 21

29 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4500,00 900,00 134,04 131,81

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688647
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 200,00 0,00 0,00
3

152 2500,00 2500,00 899,02 899,02

3 1
153 2500,00 2500,00 899,02 899,02

3 1 1
154 2500,00 2500,00 899,02 899,02

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 2500,00 2500,00 899,02 899,02

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2500,00 2500,00 899,02 899,02

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 2500,00 2500,00 899,02 899,02

IŠ VISO 

336 157600,00 33800,00 20788,28 20786,05

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Troškūnų seniūnija, 188688070
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688070
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 162800,00 50000,00 22608,10 22605,59
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 127000,00 27400,00 22004,31 22004,31

2 1 1 Darbo užmokestis 3 125600,00 27000,00 21648,77 21648,77
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 125600,00 27000,00 21648,77 21648,77
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 125600,00 27000,00 21648,77 21648,77
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 125600,00 27000,00 21648,77 21648,77
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 400,00 355,54 355,54
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 400,00 355,54 355,54
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 400,00 355,54 355,54
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 400,00 355,54 355,54
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 35500,00 22400,00 545,23 542,72

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 35500,00 22400,00 545,23 542,72

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 35500,00 22400,00 545,23 542,72

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 35500,00 22400,00 545,23 542,72

2 2 1 1 1 5
19 400,00 100,00 22,38 22,38

2 2 1 1 1 6
20 5000,00 1500,00 304,86 304,86

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 20700,00 18000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4400,00 1200,00 29,62 29,62
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4600,00 1300,00 188,37 185,86

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 200,00 58,56 58,56

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688070
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 58,56 58,56
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 58,56 58,56
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 200,00 58,56 58,56
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 200,00 58,56 58,56

IŠ VISO 

336 162800,00 50000,00 22608,10 22605,59

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Svėdasų seniūnija, 188688266
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688266
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 130700,00 27900,00 18653,99 18652,19
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 100000,00 22700,00 15209,45 15209,45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 98600,00 22300,00 14992,08 14992,08
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 98600,00 22300,00 14992,08 14992,08
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 98600,00 22300,00 14992,08 14992,08
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 98600,00 22300,00 14992,08 14992,08
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 400,00 217,37 217,37
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 400,00 217,37 217,37
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 400,00 217,37 217,37
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 400,00 217,37 217,37
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 30400,00 5000,00 3444,54 3442,74

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 30400,00 5000,00 3444,54 3442,74

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30400,00 5000,00 3444,54 3442,74

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 30400,00 5000,00 3444,54 3442,74

2 2 1 1 1 5
19 400,00 100,00 30,34 30,34

2 2 1 1 1 6
20 2700,00 800,00 532,85 532,85

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 15000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 200,00 110,00 110,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8800,00 2800,00 2476,39 2476,39
2 2 1 1 1 21

29 500,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2400,00 800,00 294,96 293,16

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188688266
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos] Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Valstybės funkcijos 01 01 01 09
Biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 200,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 200,00 0,00 0,00
3

152 1000,00 0,00 0,00 0,00

3 1
153 1000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1
154 1000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 131700,00 27900,00 18653,99 18652,19

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Gyventojų užimtumo tvarkymas Įstaigos 188774637
05.1.01.01 Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.06

Valstybės funkcijos 10 05 01 01
Darbo politikos priemonėms (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 159100,00 15900,00 4618,50 4618,50
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6100,00 1600,00 473,31 473,31

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6000,00 1500,00 466,54 466,54
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6000,00 1500,00 466,54 466,54
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6000,00 1500,00 466,54 466,54
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6000,00 1500,00 466,54 466,54
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 6,77 6,77
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 6,77 6,77
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 6,77 6,77
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 6,77 6,77
2 8 Kitos išlaidos

126 153000,00 14300,00 4145,19 4145,19

2 8 1 Kitos išlaidos 127 153000,00 14300,00 4145,19 4145,19

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 153000,00 14300,00 4145,19 4145,19

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 153000,00 14300,00 4145,19 4145,19

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 153000,00 14300,00 4145,19 4145,19

IŠ VISO 

336 159100,00 15900,00 4618,50 4618,50

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Gyventojų užimtumo tvarkymas Įstaigos 188774637
05.1.01.01 Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.06

Valstybės funkcijos 10 05 01 01
Darbo politikos priemonėms (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:31:05

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KAVARSKO SENIŪNIJA,
Respublikos a. 9, 29259, Kavarskas, LT

Įmonės / asmens kodas: 288688790
Sąskaita: LT597182100001130235 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.41
Likutis laikotarpio pabaigoje: 2.41
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:33:42

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKIEMONIŲ SENIŪNIJA, Šilo
g. 3, 29223, Skiemonių mstl., Skiemonių sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688451
Sąskaita: LT867182100001130234 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.44
Likutis laikotarpio pabaigoje: 2.44
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:26:45

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJA,
Anykščių g. 50, 29332, Andrioniškio mstl., Andrioniškio sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 288715180
Sąskaita: LT387182100001130225 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 1.63
Likutis laikotarpio pabaigoje: 1.63
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:32:41

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KURKLIŲ SENIŪNIJA,
Kavarsko g. 7, 29234, Kurklių mstl., Kurklių sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688985
Sąskaita: LT657182100001130224 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 1`280.14
Likutis laikotarpio pabaigoje: 2.44
Išlaidos: -1`277.70

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2025.03.31 032713200 2070 Kredito pervedimas SEPA
Atlyginimas
GAVĖJAS:
Algirdas Liobis
Sąskaita: LT087300010019759200
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX

-1`277.60

2025.03.31 032713200 2070 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2025-03-31 atliktą
operaciją Nr. 0327132002070 , operacijos suma 1277.60 EUR

-0.10

 



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188774637

05.1.05.01 Asmeninės pagalbos teikimas ir administravimo įgyvendinimas Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.08

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Asmeninei pagalbai teikti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 95000,00 23700,00 8133,79 8133,79
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1800,00 400,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1800,00 400,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1800,00 400,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1800,00 400,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1800,00 400,00 0,00 0,00
2 8 Kitos išlaidos

126 93200,00 23300,00 8133,79 8133,79

2 8 1 Kitos išlaidos 127 93200,00 23300,00 8133,79 8133,79

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 93200,00 23300,00 8133,79 8133,79

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 93200,00 23300,00 8133,79 8133,79

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 93200,00 23300,00 8133,79 8133,79

IŠ VISO 

336 95000,00 23700,00 8133,79 8133,79

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja Laura Bužinskienė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:27:54

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ANYKŠČIŲ SENIŪNIJA,
J.Jablonskio G.32, Anykščiai, LT

Įmonės / asmens kodas: 188688832
Sąskaita: LT277182100001130229 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.54
Likutis laikotarpio pabaigoje: 2.54
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:29:47

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DEBEIKIŲ SENIŪNIJA, J.
Biliūno g. 44, 29371, Debeikių mstl., Debeikių sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 288689020
Sąskaita: LT707182100001130231 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.81
Likutis laikotarpio pabaigoje: 2.81
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:39:05

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠINTŲ SENIŪNIJA,
Televizijos g. 4, 29324, Viešintų mstl., Viešintų sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688647
Sąskaita: LT167182100001130233 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.23
Likutis laikotarpio pabaigoje: 2.23
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:37:50

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TROŠKŪNŲ SENIŪNIJA,
Vytauto G.2, Troškūnai, Anykščių r., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688070
Sąskaita: LT927182100001130223 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.51
Likutis laikotarpio pabaigoje: 2.51
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:36:38

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TRAUPIO SENIŪNIJA,
Nevėžio G.9, Traupis, Anykščių r., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688113
Sąskaita: LT057182100001130237 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 1.94
Likutis laikotarpio pabaigoje: 1.94
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.04.09 11:34:52

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SVĖDASŲ SENIŪNIJA, J.
Tumo-Vaižganto g. 16, 29351, Svėdasų mstl., Svėdasų sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688266
Sąskaita: LT977182100001130230 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 1.80
Likutis laikotarpio pabaigoje: 1.80
Išlaidos: 0.00

2025.03.31 - 2025.03.31

Įplaukos: 0.00

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžetinės atskaitomybės 2025 m. I ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-14 Nr. 1-SD-1519 (6.14 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Anykščių rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Karlonienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-14 10:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-15 00:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-13 17:31 - 2025-12-12 17:31

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-14 11:05

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-14 11:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rugilė Gruzinskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-14 11:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-14 11:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-16 10:05 - 2025-06-15 10:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 85

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) aiskinamasis rastas 2025 m. I ketvirtis.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 2 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 3 programa).xlsx



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 4 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.02.14 ( 6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 ( 4 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.02 ( 5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.03 ( 1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kurklių sen. 2025 m. I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.02 ( 5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 ( 1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.08 ( 7 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 7 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Melioracijos veikla.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Būsto pritaikymas neįgaliesiems.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.03 ( 8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Asmenų su negalia reikalų koordinatorius.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.02 ( 7 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) GIS sistemos plėtra.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.03 ( 8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 ( 9 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.08 ( 1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 9 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 ( 5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Civilinės saugos organizavimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.07 ( 4 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Laikino atokvėpio paslauga.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Mobilizacijos administravimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.01.07 ( 5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 ( 6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.02 ( 8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 ( 8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Civilinės būklės aktų registravimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kavarsko sen. 2025 m. I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Debeikių sen. 2025m. I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.02 ( 3 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.07 ( 8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.09 ( 7 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.02.06 ( 6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Anykščių sen. 2025 m I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.02 ( 8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinės paramos mokiniams administravimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Gyvenamosios vietos deklaravimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 ( 6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.02.01 ( 6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sav.teritorijoje esančių miestų ir mst teritorijų ribose

valstybinės žemės patikėtinio funkcijai atlikti.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Akredituotos socialilinių paslaugų priežiūros

finansavimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Traupio sen. 2025 m. I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kompleksiškai teikiama pagalba vaikams.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Andrioniškio sen. 2025m. I ketv.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Skiemonių sen. 2025 m. I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.01.17 ( 2 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinio būsto įsigijimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui

teikimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Piniginės socialinės paramos skyrimas ir mokėjimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.02 ( 4 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Neveiksnumo nustatymo procedūrų organizavimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.02 ( 6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirminė teisinė pagalba.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinė parama mokiniams (mokymo reikmenims

pirkti).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas.xlsx



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Žemės ūkio funkcijų vykdymas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viešintų sen. 2025 m. I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Troškūnų sen. 2025 m. I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Svėdasų sen. 2025 m. I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kavarsko sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Skiemonių sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Andrioniškio sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kurklių sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Asmeninės pagalbos teikimas ir administravimo

įgyvendinimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Anykščių sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Debeikių sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viešintų sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Troškūnų sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Traupio sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Svėdasų sen..pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250507.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-16 nuorašą suformavo Ruslana Aurylienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.1
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2



